
Uchwała Nr VIII/92/99
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 26 maja 1999 r.

w sprawie przyjęcia dokumentów programowych na lata 1999-2002

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz.U. Nr 13, poz. 74 z 19996 r. z późniejszymi zmianami) oraz art. 13 ust. 1 p. 2 
Statutu Gminy Miejskiej Starogard Gdański - uchwala co następuje:

§ 1

Przyjmuje się:
- Program Pracy Zarządu Miejskiego na lata 1999-2002,
- Program  głównych  inwestycji  i  remontów  w  latach  1999-2002  oraz  warunki  jego 

sfinansowania,
stanowiące załączniki do niniejszej uchwały.

§ 2

Stopień realizacji powyższych programów będzie oceniany przy okazji przyjmowania budżetu 
miasta na poszczególne lata kadencji Rady Miejskiej.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
      Starogardu Gdańskiego

Stefan Milewski


	Uchwała Nr VIII/92/99

